
Протокол № 581532
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.12.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.12.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 519864

Найменування майна:
Транспортний засіб марки Volkswagen, модель Golf
3, 1995 року випуску, реєстраційний номер
BC1160CT, номер кузова WVWZZZ1HZSB088583

VIN код майна: WVWZZZ1HZSB088583

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ, вул. Польова,
18

Стартова ціна: 42 345.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Івано-

Франківську Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 16.01.2023 11:10:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


